
- 1 -

授業公開のご案内

春暖の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上

げます。また、本校の教育活動全般にわたりまして、深いご理解とご協力を賜り、

厚く感謝申し上げます。

さて、過日、文書にてお知らせ致しましたとおり、本校では、平成３１年（令和

元年）５月７日（火）から５月１０日（金）の期間、第１時限（８：５０～）から

第７時限（～１５：５５）において、授業公開を行います。また、最終日の５月

１０日（金）にはＰＴＡ総会も開催されます（この日の授業公開は、第３時限まで

です）。ご多忙の折とは存じますが、この機会に是非学校にお出かけいただき、お

子様の学習状況をご覧いただきたく、重ねてご案内申し上げます。何卒、よろしく

お願い致します。

〈当日の受付について〉

①事前の申し込みの必要はありません。

②正面玄関を入って、事務室で受付（受付簿に記入）をし、見学プレートを受け

取ってください。

③スリッパを用意いたしますので、下足はシートの上に置いてください。

④教室へは、後方のドアからお入りください。

⑤当日、時間割が変更になることもありますので、お含み置きください。

⑥午前：１時限から４時限は、８：５０～１２：２０、

午後：５時限から７時限は、１３：２０～１５：５５です。


